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MANDATS 40 
PERSONNES SUPPLEANTES 12 

ELECTEURS INSCRITS 567 

CARTES DE VOTES REQUES 335 

BULLETINS 

Rentres 248 

Nuls 

Valables (dont 
blancs)* 

247 

Blancs 4 
* s'obtient en daduisant les bulletins nuls des 
bulletins renträs 

Majorite absolue 	 124 

Taux de participation 	 43.74 % 

Candidat Suffrages Pourcentages Statuts 

Marty Patricia 212 85.83 % elue 

Lüders Monika 210 85.02 % elue** 

Goumaz Jean Yves 210 85.02 % elu** 

Campanile Sabrina 210 85.02 % e I u e * * 

Folly Yann 209 84.62 % e I u 

Wahlen Marion 208 84.21 % e I u e 

Boner Corinne 207 83.81 % e I u e * * 

Campanile Sandro 207 83.81 % elu** 

Garcia Gines 206 83.40 % elu 

Thevenaz Laurent 205 83.00 % elu** 

Orellana Francisco 205 83.00 % elu** 

Samyn Sebasten 205 83.00 % elu** 

Arias Cristina 205 83.00 % elue** 

Brendel Jürgen 204 82.59 % elu 

Durbec Sebastien 203 82.19 % elu** 
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Candidat Suffrages Pourcentages Statuts 

Nghiem Beatrice 203 82.19 % Elue** 

Fleurent James 203 82.19 % Elu** 

Berg Dorothee 203 82.19 % elue** 

Puentes Jean Charles 202 81.78 % Elu** 

Iredale Debbie 202 81.78 % elue** 

Portenier Madeleine 202 81.78 % Elue** 

Molowny Jean-Charles 201 81.38 % Alu** 

Linser Thomas 201 81.38 % Elu** 

Genequand Emmanuel 201 81.38 % Elu** 

Saget Katarzyna Anna 200 80.97 % Elue** 

Bussink Erik 200 80.97 % Elu** 

Chacko Roy 199 80.57 % Elu 

Ahman Hoving Emilie 198 80.16 % Elue** 

Cuenot Bottari Sandrine 198 80.16 % Elue** 

Dydak Stefan 198 80.16 % Elu** 

Muller Marie-Therese 197 79.76 % Elue** 

Leu Bussink Jacqueline 197 79.76 % Elue** 

ä Porta Natacha 197 79.76 % Elue** 

Dehaynin Alexis 194 78.54 % Elu** 

Ahman Peter 194 78.54 % Elu** 

Nascimento Sofia 193 78.14 % Elue 

Menendez Fernando 191 77.33 % Elu** 

Kato Christophe 191 77.33 % Elu** 

Oberhansli Nathalie 190 76.92 % elue** 

Buckley Paules Jordi 190 76.92 % Elu** 

Galeuchet Maria Luisa 189 76.52 % Suppleante 

Nascimento Jose 187 75.71 % Suppleant 

Verghese Chacko Valsa 186 75.30 % Suppleante 

Bourguignon Philippe 185 74.90 % Suppleant 

Smith-Kato Hilah 184 74.49 % Suppleante 
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Candidat Suffrages Pourcentages Statuts 

Visinand Luc 183 74.09 % Suppläant" 

Dehaynin Pierre-Loup 183 74.09 % Suppläant" 

Meyer Marc 179 72.47 % Suppläant 

Gambazzi Jean-Marc 170 68.83 % SupplAant" 

Widmer Isaac 170 68.83 % Suppläant** 

Ragozini Paula 164 66.40 % Suppläante 

Khamsy Parviz 162 65.59 % Suppläant 

Delessert RaphaAl 128 51.82 % Non älu 

Bourguignon Richard 106 42.91 % Non eiu 
** Les candidats ä egalite en nombre de suffrages ont ete departages par tirage au sort. 

BULLETINS Provenant 
des 

partis ou 
groupements 

Sans 
dänomination 

Total des 
bulletins 

Liste 
communale 

non modifiäs 0 — 0 

modifiäs 213 — 213 

sans dänom de parti — 30 30 

TOTAL 213 30 243 
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SUFFRAGES obtenus 
sur des bulletins 

non 
modifiäs 

modifiäs 
des 

partis ou 
groupements 

Sans 
dänominatior 

Total des 
bulletins 

Liste 
communale 

Ahman Peter 0 189 5 194 

Ahman Hoving Emilie 0 193 5 198 

ä Porta Natacha 0 197 0 197 

Arias Cristina 0 205 0 205 

Berg Dorothäe 0 202 1 203 

Boner Corinne 0 205 2 207 

Bourguignon Philippe 0 181 4 185 

Bourguignon Richard 0 101 5 106 

Brendel Jürgen 0 204 0 204 

Buckley Paules Jordi 0 190 0 190 

Bussink Erik 0 198 2 200 

Campanile Sabrina 0 206 4 210 

Campanile Sandro 0 204 3 207 

Chacko Roy 0 199 Ö 199 

Cuenot Bottari Sandrine 0 193 5 198 

Dehaynin Alexis 0 192 2 194 

Dehaynin Pierre-Loup 0 180 3 183 

Delessert Raphaül 0 126 2 128 

Durbec Säbastien 0 200 3 203 

Dydak Stefan 0 196 2 198 

Fleurent James 0 203 0 203 

Folly Yann 0 206 3 209 

Galeuchet Maria Luisa 0 187 2 189 

Gambazzi Jean-Marc 0 165 5 170 

Garcia Gines 0 206 0 206 

Genequand Emmanuel 0 199 2 201 
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SUFFRAGES obtenus 
sur des bulletins 

non 
modifiäs 

modifiäs 
des 

partis ou 
groupements 

Sans 
clänominatior 

Total des 
bulletins 

Liste 
communale 

Goumaz Jean Yves 0 209 1 210 

Iredale Debbie 0 200 2 202 

Kato Christophe 0 189 2 191 

Khamsy Parviz 0 157 5 162 

Leu Bussink Jacqueline 0 196 1 197 

Linser Thomas 0 192 9 201 

Lüders Monika 0 204 6 210 

Marty Patricia 0 210 2 212 

Menendez Fernand° 0 188 3 191 

Meyer Marc 0 175 4 179 

Molowny Jean-Charles 0 199 2 201 

Muller Marie-Thäräse 0 196 1 197 

Nascimento Josä 0 187 0 187 

Nascimento Sofia 0 193 0 193 

Nghiem Bäatrice 0 201 2 203 

Oberhansli Nathalie 0 187 3 190 

Orellana Francisco 0 200 5 205 

Portenier Madeleine 0 202 0 202 

Puentes Jean Charles 0 199 3 202 

Ragozini Paula 0 158 6 164 

Saget Katarzyna Anna 0 194 6 200 

Samyn SAbastien 0 204 1 205 

Smith-Kato Hilah 0 183 1 184 

Thövenaz Laurent 0 200 5 205 

Verghese Chacko Valsa 0 186 0 186 

Visinand Luc 0 180 3 183 
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SUFFRAGES obtenus 
sur des bulletins 

non 
modifiäs 

modifiäs 
des 

partis ou 
groupements 

Sans 
dänomination 

Total des 
bulletins 

Liste 
communale 

Wahlen Marion 0 206 2 208 

Widmer Isaac 0 163 7 170 

Voix äparses — 15 1 16 

TOTAL 0 10'300 143 10'443 
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FIN DU PV COMMUNAL 

Remarques : 

AU NOM DU BUREAU ELECTORAL 

Le-a president-e du bureau 	 Le-a secretaire 
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